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I BUXHETIT TE KOMUNES PER VITIN 2022 DHE
PARASHIKIMI I BUXHETIT PER VITET 2023 -2024

Drenas, shtator 2021



Bazuar né nenin 11,12 dhe 40,pika 40.2 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, nenit 34,pika 34.6,nén
(b) t€ Statutit te Komunés sé Drenasit, bazuar n€ nenin 61, t€ Ligjit Nr.03/L-048, pér Menaxhimin e Financave

Publike dhe Pérgjejgjesité, Kuvendi i Komunés n€ mbledhjen e veté té mregullt mé date 30.09.2021,miratoi
kété:

VENDIM
PER BUXHETIN E KOMUNES PER VITIN 2022 DHE PARASHIKIMIN E
BUXHETIT 2023- 2024

Neni 1.

Mé kété vendim,miratohét Buxheti i Komunés sé€ Drenasit pér vitin 2022 si dhe parashikimi i buxhetit pérvitet
2023- 2024,

Buxhetit pér vitin 2022 miratohét n€ shumé prej: 15,846,091 euro, si dhe parashikimi i Buxhetit ,
- Pérvitin 2023 néshumé prej: .........covennenenn. 16,620,657 euro dhe
- Pér vitin 2024 né shumé prej: .................. 17,434,862 euro.

Neni 2.
Té hyrat e Buxhetit t&€ Komunés, planifikohén té realizohén nga dy burime:
Grantet e Qeverisé dhe nga té hyrat Vetanake .
Komuna gjaté viteve né vijim ,mund té realizoi mjete nga donacionet dhe participimi i qytetarve dhe
huamarrja.Mjetet nga donacionet, participimi dhe huamarrja, do t€ jené pjesé t€ kétij buxheti dhe do ndikojn né
rritjen e buxhetit,varésisht nga viti g€ do t€ ndodhé.Rritja e buxhetit do t& béhét, vetém kur mjetet t& paguhén né
gjirollogarin € komunés.

Neni 3
Té hyrat e buxhetit t€ komunés planifikohét té realizohén si vijon:
Té hyrat sipas Sektorve 2022 2023 2024
1 Sektori i Pérgjithshém 7,082,707 7,418,954 7,773,074
Sektorii Arsimit 6,678,770 7,012,458 7,362,781
3 SektoriiShéndetésisé 2,084,614 2,189,245 2,299,007
Gjithésej: 15,846,091 16,620,657 17,434,862

Neni 4. ;
Shpenzimet pér vitét 2022 — 2024 aprovohén pér 20 programe — nénprograme buxhetore né nivel komunal, dhe
né pesé (5) kategorive kryesore ekonomike té€ shpenzimeve si vijon:

Viti 2022
Programet Pag&med Mé&sh Sh.Komu | Subvenc | Sh.Kapitale Gijithsej:
Z.Kryetarit 156,956 48,985 - 7,000 - 212,941
Ad.Pergjithshme 234,863 131,700 - - 30,000 396,563
D.Inspekcionit 73,584 40,215 113,799
Z.Kuvendit 109,380 46950 156,330
D.Buxh.dhe Fin. 103,190 18,000 121,190
D, Sherb.pub.emergj 163,309 292,269 145,008 90,000 247,600 938,185
D.InfrasturPublike 49,510 25,879 2,640,128 2,715,517
Z.Kom.dheKthim 7,956 530 8,486
D.Bujq.pyllt.zhvill 75,813 12,327 50,000 138,140
D.ZhvillimEkon. 48,741 23,600 23,000 95,341
D.Gjeod.dhekatast. 83,731 11,078 400,000 494,809
D.Plan.Urban.dhe 47,798 18,417 40,000 106,215




Ad.Shéndetési 36,381 52,340 25,000 113,721
. Qendrapér pun Soc 91,503 16,713 5,951 114,167
Ad.Arsim 76,755 228,513 100,000 402,000 807,268
~ TotaliAdministrat 1,434,390 1,057,465 150,959 420,000 4,004,728 7,067,542
QKMF 1,297,624 414,134 54,000 322,856 2,088,614
Totali I shéndetési 1,297,624 414,134 54,000 322,856 2,088,614
ArsimiParafillor 119,979 46,482 6,549 173,010
ArsimiFillor 4,556,872 434,176 65,000 5,056,048
Arsimi | Mesem 1,291,135 147,743 22,000 1,460,878
Totali I Arsimit 5,967,986 628,401 93,549 6,689,935
Gjithsejkomuna 8,700,000 2,100,000 298,508 420,000 4,327,584 15,846,091
Viti 2023
Programet Pag&M M&Sh Sh.Kom | Subven | Sh.Kapita Gjithésej:
Z Kryetarit 157,741 48,985 8,000 214,726
Ad.Pergjith 236,037 130,700 10,000 376,737
D.Inspekcionit 73,952 39,515 113,467
Z.Kuvendit 109,927 45,450 155,377
D.Buxhet fin 103,703 18,500 122,206
D.Sherb.pub.em 164,126 292,839 133,239 | 120,000 248,523 958,727
D.Infrastpubl 49,758 26,008 3,317,767 3,393,533
Z Kom.Kthim 7,996 540 8,536
D.Bujq.pylltari 76,192 12,329 47,155 135,676
D.Zhvill.ekon 48,985 27,100 25,000 101,085
D.Gjeod katast. 84,150 11,078 400,000 495,228
D.Plan.Urban 48,037 18,417 40,000 106,454
D.Kulturrini.sp 75,295 89,949 125,000 172,000 462,244
Ad.Shéndetési 36,563 53,340 30,000 119,903
Q.PunSociale 61,961 16,713 5,952 114,626
Ad.Arsim 77,139 247,410 100,000 408,995 833,544
Tota Administrat 1,441,562 1,078,873 139,191 | 455,155 | 4,597,285 7,712,066
QKMF 1,304,112 462,502 73,905 348,726 2,189,245
Totalishendetési 1,304,112 462,502 73,905 348,726 2,189,245
ArsimiParafillor 120,579 46,482 6,120 173,181
ArsimiFillor 4,579,656 434,176 65,000 5,078,832
Arsimi [ mesem 1,297,591 147,743 22,000 1,467,334
Totali Arsim 5,997,826 628,401 93,120 6,719,346
GjithsejKomuna 8,743,500 2,169,776 306,216 | 455,155 | 4,946,011 16,620,657
Viti 2024
Programet P&M M &Sh Komun | Subvenc Kapitale Gijitjsej:
Z.Kryetarit 158,529 46,985 8,000 213,514
Ad.Pergjith 237,218 130,700 5,000 372,918
D.Inspekc 74,322 42,415 116,737
Z.Kuvendit 110,477 14,950 125,427
D.Buxh.Fin 104,224 18,500 122,724
D.Sherb.pub 164,946 294,629 133,489 | 110,600 249 451 952,515
D.Infrast.pub 50,006 26,138 3,688,341 3,764,485
Z.kom.kthim 8,036 670 8,706
D.Bujq.pylit 76,573 13,200 81,910 171,683
D.zhvill.ekon 49,230 29,800 27,000 106,030
D.Gjeod.kat 84,570 11,078 400,000 495,648
D.Plan.Urban 48,277 18,417 40,000 106,694
d.Kultur.r.sport 75,671 89,949 125,000 167,000 457,620




" {).pun.sociale 92,420 16,713 7,447 116,580
. Ad Arsim 77,524 295,646 100,000 651,602 1,124,772
Totali Admin. 1,448,769 1,103,130 | 140,936 | 486,910 5,201,394 8,381,139
QKMF - 1,310,633 462,5020 81,029 444,843 2,299,007
TotaliShend. 1,310,633 462,500 81,029 444,843 2,299,007

Arsimiparafill 121,182 48,482 6,500 176,164
ArsimiFillor 4,602,555 434,176 67,000 5,103,731
ArsimiMesem 1,304,079 147,743 23,000 1,474,822
Totali Arsim 6,027,816 630,401 96,500 6,754,717

Gjithésej: 8,787,218 2,196,033 | 318,465 | 486,910 5,646,237 17,434,862
Neni 5.

Shpenzimét pér paga dhe méditje t€ pércaktuara dhe té aprovuara mé kété vendim do té shpenzohén pér
pagimin e stafit té tre Sektorve kryesor t€ komunés.N€& programet dhe nénprogramet buxhetore,jané té lejuar té
financohén 1327 punétor dhe ky numér i financimit éshté i pércaktuar mé Qarkorén Buxhetore 2022/02,1€shuar
nga Ministri 1 Financave Punés dhe Transferev.
Pagat e aprovuara té stafit mé két€ vendim nuk mund té& rritén gjaté vitit fiskal, me pérjashtim t€ rritjes s¢ lejuar
me vendim té Qeverisé.

Neni 6.
Shpenzimét pér mallra e shérbime dhe shpenzimet komunale pér vitet 2022-2024,jané t€ planifikuara dhe
aprovuara, sipas programeve-nénprogrameve buxhetore pér plotésimin e nevojave gjaté viteve, por gjithénji
duke patur parasysh mundésin e kursimeve.

Neni 7.
Mjetet e dedikuara pér subvencione dhe transfere do té shpenzohén pér projekte té€ ndryshme pér té cilat
programet dhe nénprogramet kan€ paraqit kérkesat e tyre, dhe do t€ shpenzohén né bazé t€ kriterev té
pércaktuara, dhe dispozitav ligjore dhe rregullav t&€ pércaktuara nga Departamenti 1 thesarit -MFPT .

Neni 8.
Shpenzimet pér investime kapitale t€ aprovuara do t€ shpenzohén sipas projekteve té€ aprovuara nga kuvendi i
komunés dhe kuvendi i Kosovés dhe té regjistruara né programin e PIP-it.
Pjesé e kétij vendimi éshté€ edhe Lista e Projekteve Kapitale pér tri vite (2022-2024).

Neni 9.
Buxheti I aprovuar pér vitet 2022-2024, éshté bazuar né Qarkoret Buxhetore 2022/01 dhe até
2022/02 pér komunat l€shuar nga Ministri i Financave Punés dhe Transferev.

Neni 10.
Pér zbatimin e kéti Vendimi do t€ kujdesén; Kryetari I Komunés si dhe Menaxheret e programeve —nen
programev- mbajtésit € buxhetit, ndersa se aplikuari fillon nga 01.Janar t€ vitit 2022.

Neni 11
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit t& ligjshméris€ nga MPLsi dhe 7 dité pas
publikimit n€ ueb faqen zyrtare t€ Komunés.

Vendimi 1 dérgohet:
o Zyrés sé Kryetarit ;
¢ Drejtorisé Pérkatése;
o Zyrés sé Kuvendit;
o Arkivit




Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit
Kuvendi i Komunés

Nr A7 -400- 45877 dt. 20.03. 2021

Bazuar né nenin 11,12 dhe 40,t€ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 34,pika
34.6, té Statutit té Komunés sé Drenasit, n€ baze€ té nenit 15 t€ Ligjit Nr. 04/L-174 pér Planifikim
Hapésinoré, nenit 11, nenit 12, pika 12.1 dhe pika 12.2, nenit 14 pika 14.1, Kuvendi i Komunés
sé Gllogocit n€ mbledhjen e rregullt té€ mbajtur me daté, 30.09.2021, t€ miratoi kété:

VENDIM

Pér caktimin e lokacioneve pér ndértimin e tri (3) fushave sportive, né pronén komunale, né,
parcelén 965-0, zona kadastrale Nekoc, parcelén 614-0, zona kadastrale Kishnareké, parcelén
910-0, zona kadastrale Térstenik dhe njé hapésire rekreative sportive né parcelén 14-0, zona
kadastrale Gllobar, i plotésuar

Neni 1
I lejohet Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, ndértimi i tri fushave sportive dhe njé hapésire
rekreative sportive né lokacionet e propozuara, té cilat jané€ pron€ e Komunés sé€ Drenasit, si:

-Propozimi i paré €shté né zonén kadastrale Nekoc, né pjesén e ngastrés kadastrale Nr.965-0, S-
19047 m?, me kulturé- kullosé, klasa 4, sipérfagja e kérkuar S=2500 m?,

-Propozimi i dyt€ &shté né zonén kadastrale Kishnareké, né pjesén e ngastrés kadastrale Nr.614-
0, S=10527 m?, kultura-toke ndértimore, sipérfagja e kérkuar S=2500 m’.

-Propozimi i treté &shté n€ zonén kadastrale Térstenik né pjesén e ngastrés kadastrale Nr.910-0,
S=11170 m?, me kulturé- kullosg, klasa 2, sipérfaqja e kérkuar $S=2500 m?.

-Propozimi pér ndértimin e hapésirés rekreatve sportive €shté né zonén kadastrale Gllobar, né
pjesén e ngastrés kadastrale Nr.14-0, me S=470707 m?, me kulturé- kullosé, klasa 5, sipérfagja e
kérkuar $=2500 m’.

Neni 2
Obligohet Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport q€ n€ bashképunim me Drejtorin pér Planifikim
Urban dhe Mbrojtje té Mjedisit t¢ Komunés s€ Drenasit té siguroi dokumentacionin valid si:
lejen e ndértimit dhe kushtet tekniko-urbanistike pér lokacionin e destinuar pér ndértim e
fushave sportive dhe hapésirés rekreative.

Neni 3
Obligohet Drejtoria pér Gjeodezi Kadastér dhe Prong, qé t&€ pérfundoj t€ gjitha procedurat e
nevojshme gjeodezike, kadastrale dhe pronésore, g€ nevojiten pér regjistrimin né RDPP.



Neni 4
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen: Kryetari i Komunés, dhe Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe
Sport e Komunés s€ Drenasit.

Neni 5§
Pjesé pérbérése e kétij vendimi jané: Kopjet e planit,Certifikatat e njésive kadastrave,Informata
nga DPUMM-ja.

Neni 6
Me kété Vendim do té njoftohen organet kompetente t€ Komunés s€ Drenasit.

Neni 7

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit té ligjshmérisé nga MPLsi
dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen zyrtare t€ Komunés.

munés

Vendimi i dérgohet:
o Zyrés s€ Kryetarit ;
e Drejtorisé Pérkatése;
o Zyrés sé¢ Kuvendit;
e Arkivit

Arsyetim
Duke pasur parasysh raportin Nr.020-756/25, t&€ datés 22.09.2021 t&€ MPL-sé, nevojave t€ médha
dhe kérkesave pér krijimin e kushteve sa me té mira pér zhvillimin e aktiviteteve sportive pér té
rinjté - qytetarét e Komunés se Drenasit, Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport duke u bazuar né
kérkesat pér ndértim té fushave sportive, ka zhvilluar té gjitha procedurat e nevojshme né
ményré qé té béhet ndértimi i tri fushave sportive dhe njé hapésire rekreative sportive né katér
zona kadastrale.

Drejtoria pér Gjeodezi Kadastér dhe Pron€ ka caktuar ekipin profesional i cili né bashképunim
me pérfagésuesit t& Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, kan€ pércaktuar dhe kané béré€ matjet
gjeodezike pér t€ katér lokacionet né katér zona kadastrale dhe até: Gllobar, Nekoc, Kishnareké
dhe Térstenik.

Pjesé pérbérése e kétij propozim-vendimi jan€ Certifikatat mbi t€ drejtat e pronés, kopjet e
planit, si dhe Informata nga Drejtoria pér Planifikim Urban dhe Mbrojtje t€ Mjedisit, pér ku do
béhet ndértimi i fushave sportive dhe hapésirés rekreative pér qytetarét e Komunés se Drenasit.



REPUBLIKA E KOSOVES s
KOMUNA E DRENASIT ¢ &

KUVENDI 1 KOMUNES e

Nr. A2 -qo0—~ 49817 dtzo.oa. 2021

Bazuar né nenin 11,12 dhe 40, paragrafi 2.Pika (b) dhe (c) t€ Ligjit nr. 03/L-040, pér
Vetéqgeverisjen Lokale , dhe nenit 34 pika 34.6 nén (c), té Statutit t€ Komunés sé€ Drenasit,
Kuvendi i Komunés né mbledhjen e veté t€ rregullt t€ mbajtur me datén 30.09.2021, mirato)
kéte:

VENDIM
PER TRANSFER TE MJETEVE NGA BUXHETI PER MALLARA DHE SHERBIME
NE BUXHETIN PER SHPENZIME KOMUNALE

Neni 1
Me kété Propozim —Vendim, miratohet transferi i mjeteve nga buxheti pér Mallra dhe
Shérbime né€ buxhetin pér Shpenzime Komunale, né programin buxhetor té€ Drejtoratit pér
Shérbime Publike dhe Emergjence.

Neni 2
Transferi i kétyre mjeteve béhet nga buxheti pérmallra dhe Shérbime né€ buxhetin pér Shpenzime
Komunale , pér pagesa té shpenzimeve t€ ujit, mbeturinave dhe energjis€ elektrike pér ndriqim
Publik, t€ akumuluara pér gjaté viteve, dhe g€ nuk ka pasur mjete té mjaftueshme pér pagesén e

tyre. Shuma e mjeteve q€ do té transferohen éshté:
- Nga kodi i projektit : 10/611/18001/0130/0451, pér Mallra dhe Shérbime

.....................................................................................................................

37,066.01 €,
Vlera totale pér transfer éshté ... 37,066.01 €,

Neni 3
Shuma e mjeteve pér transfer e pérmendur né nenin 2 té keétij Propozim-Vendimi do té
shpenzohen né kété kategori ekonomike té€ shpenzimeve komunale , konkretisht né kété projekt

I Shpenzimet Komunale:

- Drejtorati pér Shérbime Publike dhe Emergjencé, transferine shumés se mjeteve do t’i
shpenzoj pér Shpenzime komunale.
-Né kodin e projektit : 10/611/18001/0140/0451, né Shpénzime Komunale

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

37,066.01 €,
Gjithsejt transferi i buxhetiti €shté né shaménprej: ................. 37,066.01

1



Neni 4
Pér zbatimin e kétij Vendimi do té€ kujdeset: Kryetari i Komunés, Drejtorati pér Buxhet ¢ Financa
dhe Drejtorati pér Shérbime Publike dhe Emergjencé.

Neni 5
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit t€ ligjshmérisé nga MPLsi
dhe 7 dité pas publikimit né€ ueb fagen zyrtare t€ Komunés.

o
o €
Vendimi i dérgohet: I/ 5
. + . >
e Zyrés s€ Kryetarit ; 94
Drejtorisé Pérkatése; ‘ﬁ.,’
3!

[
e Zyrés sé Kuvendit;
e Arkivit



Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit
Kuvendi i Komunés

Nr 40-030- 49909  dt. 20.0%. 2021

Bazuar né nenin 11,12 dhe 40,pika 40.2 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040,
nenit 34,pika 34.6, té Statutit te Komunés sé Drenasit, si dhe né bazé té Raportit nga MPL
pér vierésimit té ligishmérisé Nr. 020-756/24, té datés 22.09.2021, Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e veté té rregullt mé daté, 30.09.2021, té miratoi kété:

VENDIM
Pér Shfuqizimin ¢ Vendimit t&€ Kuvendit t&€ Komunés Nr. 12-030-42724, t& datés 31.08.2021, pér

emértim té rrugéve dhe rrugicave né Komunén e Drenasit

Neni 1
Mé kété Propozim- Vendim, shfuqizohet Vendimi i Kuvendit t& Komunés Nr.12-030-42724, té
datés 31.08.2021, pér emértim té rrugéve dhe rrugicave n€ Komunén e Drenasit.

Neni 2
Shfuqizimi 1 Vendimit Nr. 12-030-42724, t&é datés 31.08.2021, i Kuvendit t€ Komunés sé
Drenasit, bazohet né Raportin ¢ MPL-sé€ pér vlerésimin e ligjshméris€ Nr.020-756/24, té
datés 30.04.2021.

Neni 3
Me kété vendim do té njoftohen: Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér Planifikim Urban dhe
Mbrojtje té Mjedisit.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij vendimi pérkujdeset: Kryetari i Komunés, DPUMM-ja.

Neni 5§
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit t€ ligjshmérisé nga
MPLsi dhe 7 dité pas publikimit n€ ueb fagen zyrtare t¢ Komunés.

Vendimi i dérgohet:
o Zyrés s€ Kryetarit ;
o Drejtorisé Pérkatése;
o Zyrés sé Kuvendit;
o Arkivit



ARSYETIM

Me vendimin Nr. 12-030-42724, té datés 31.08.2021, Kuvendi i Komunés sé Drenasit kishte
miratuar emértimin e rrugéve dhe rrugicave né Komunén e Drenasit.

Pas vlerésimit te ligjshméris€ nga ana ¢ MPL-sé kemi pranuar shkresén Nr. Nr.020-756/24, té
datés 22.09.2021, se akti 1 Komunés s€ Drenasit nuk éshté né harmoni me legjislacionin né
fuqi, me arsyetimin se me rastin ¢ emértimit t€ rrugéve dhe rrugicave nuk éshté marr
parasysh lista rezervé, nuk éshté marr aprovim nga AKXK-ja, si dhe nuk jané ndérmarr
procedurat € nevojshme me rastin aprovimit.

Me respekt!



Republika e Kosovés
Komuna ¢ Drenasit
Kuvendi i Komunés

{LNr 4 00/0f-4 9942  at. S0/09 2021

Bazuar n€ neninll,12 dhe 40,pika 40.2, té€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/1.-040,
nenit 34,pika 34.6, t€ Statutit te Komunés s€ Drenasit, si dhe né baz€ t€ Raportit nga MPL
pér vlerésimit té ligjshmérisé Nr. 020-756/26, té datés 22.09.2021, Kuvendi i Komunés né
mbledhjen e veté té rregullt mé daté, 30.09.2021, t€ miratoi kéte:

VENDIM
Pér Shfuqizimin e Vendimit t&€ Kuvendit t€ Komunés Nr. 12-40042749, té datés 31.08.2021, pér
shqyrtim publik té projektit t&€ Hartés Zonale t€ Komunés sé Drenasit

Neni 1
MEe kété Propozim- Vendim, shfugizohet Vendimi i Kuvendit t¢ Komunés Nr.12-40042749, i
datés 31.08.2021, pér shqyrtim publik té projektit t&€ Hartés Zonale t€ Komunés sé Drenasit.

Neni 2
Shfuqizimi i Vendimit Nr.12-40042749, i datés 31.08.2021, i Kuvendit t€ Komunés sé€ Drenasit,
bazohet né Raportin e MPL-sé€ pér vlerésimin e ligjshméris€ Nr.020-756/26, té datés
30.04.2021.

Neni 3
Me kété vendim do té njoftohen: Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér Planifikim Urban dhe
Mbrojtje te Mjedisit .

Neni 4
Pér zbatimin e kétij vendimi pérkujdeset: Kryetari i Komunés, DPUMM-ja.

Neni 5
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit té ligjshmérisé nga MPL
si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen zyrtare t€ Komunés.

Vendimi i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit ;
Drejtorisé Pérkatése;
Zyrés s€ Kuvendit;
Arkivit




ARSYET IM

Me vendimin Nr.12-40042749, té datés 31.08.2021, Kuvendi i Komunés sé Drenasit kishte
miratuar shqyrtim publik té projektit t& Hartés Zonale t&€ Komunés sé Drenasit.

Pas vlerésimit te ligjshmérisé nga ana e MPL-s€ kemi pranuar shkresén Nr. Nr.020-756/26, té&
datés 22.09.2021, se akti 1 Komunés sé Drenasit nuk €shté né harmoni me legjislacionin né
fuqi, me arsyetimin se Harta Zonale ¢ Komunés s€ Drenasit nuk &shté miratuar ende nga
MMPH-ja.

Me respekt!



